平成 24 年 8月 7日

各 位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役 高鳥 王昌

（コード番号 6338 大証二部）

問合せ先 取締役管理本部長

大西 正純

（TEL 0744-24-8580）

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 8 月 7 日開催の取締役会において、代表取締役および役員の異動について下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動内容

氏 名 新役職名 現役職名

北村 吉郎（きたむら よしろう） 代表取締役社長 取締役副社長

（２）異動の理由

事業環境の変化に迅速に対応し経営基盤の更なる強化を図るため、社長の交代を行うものであります。

（３）異動予定日

平成 24 年 10 月 1日

（４）新代表者略歴

氏 名 北村 吉郎（きたむら よしろう）

生年月日 昭和 22 年 9月 12 日

略 歴

昭和 41 年 3月

平成 8年 12 月

平成 13 年 10 月

平成 14 年 4月

平成 15 年 10 月

平成 16 年 10 月

平成 21 年 10 月

平成 22 年 4月

当社入社

取締役管理本部長

取締役経理本部長

取締役管理本部長

常務取締役管理本部長

常務取締役経営企画室長

常務取締役新規事業創出および管理部門担当

取締役副社長新規事業創出および管理部門担当

所有株式 43,750 株

２．役員の異動

（１）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

駒井 幸三（こまい こうぞう） 取締役 取締役社長

（２）異動予定日

平成 24 年 10 月 1日

以上